1
H3F手控器按键数最多8键，具按键背光
功能便于使用，适合应用于家具和医疗
设备。
产品规格及选项
- 主要应用领域：家具、医疗
- 可驱动推杆数：最多3支
- 按键数：最多8个

按键定义 3 (铭板样式 G)
5
型号编码
按键数
02: 2按键
04: 4按键
06: 6按键
08: 8按键
推杆数
1: 1推杆
2: 2推杆
3: 3推杆
保留码 0
IP等级
4: IPX4 (标准)
6: IPX6
铭板样式
保留码 0
A~G: (请参考 标准铭板选项)
电源线长 8: 总长880mm±20mm，卷线长度420mm
H3F - 04 - 2 - 0 B 0 6
©2021 Dec. MOTECK. MO-T-0297  Version: 1.0
0